Datum: 21.02.2026
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
(slika je simbolična)
Samsung 32" LS32FM801UUXDU, UHD
VA, 60Hz, cam, zvu
Kategorija: Monitori
Dobavljivost: predviđena dostava 02.03.2026
Šifra: 177724
Cijena: 686,00€
Brend:  sammo
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Na skladištu
Kratak opis
Model LS32FM801UUXDU
Kratki opis 32" Smart Monitor M8 M80F 4K Samsung
Vision AI
Dobavljačeva oznaka LS32FM801UUXDU
Zaslon
32''
VA
16:9
Rezolucija 4K (3,840 x 2,160)
Vertikalna frekvencija Maks. 60Hz
Kontrast 3,000:1(statični)
Svjetlina 400 cd/㎡
Vrijeme odaziva 4 ms (GTG)
Kut gledanja 178/178
Sučelje Tizen™ smart monitor
Video ulaz HDMI x1
USB USB-C x1 65W
USB-A 2.0 x2
Zvučnici 10W
Boja Bijela
Ergonomija
HAS(Stalak podesive visine) 120.0 ± 5.0
Nagib -2.0˚(±2.0˚) ~ 15.0˚(±2.0˚)
Zakretanje -92.0˚(±2.0˚) ~ 92.0˚(±2.0˚)
Ugradnja na zid 100 x 100
Potrošnja 31.4 W
Napajanje AC 100~240V Vanjski adapter
Dimenzije i masa 713.4 x 616.2 x 200.1 mm 7.0 kg
Pakiranje 909 x 122 x 483 mm 10.5 kg
Garancija 2 godine
Ostalo Ugrađena kamera
Napomena Više detalja o proizvodu možete pronaći
ovdje.
Energetski razred EU F